お取引先様各位

配送料金有料化のお知らせ

平素より羽田空港における弁当デリバリーサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび経費高騰により、サービス品質維持の観点から、2026 年 4月 1日予約受付分よりお弁当代金に加え配送料金を設定させていただきます。
大変恐縮ではございますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。

※１
※２
※３

店舗での受け渡し 10 個未満は無料とさせていただいておりますが、10 個以上はすべて配送にて対応致します。
配送料金の消費税率は 10％となります。
弁当デリバリーサービスをクーポンにて対応の場合、配送料金は業務用クーポン（消費税率 10％）での取り扱いとなります。

東京エアポートレストラン株式会社

（早朝～ 9:00 の時間外配送については上記配送料金に、150 個以下は＋2,000 円 ( 税込 )・151 個以上は＋4,000 円 ( 税込 ) を頂戴いたします。）

配送 10 個～ 150 個　：配送料 3,000 円（税込）
配送 151 個～ 300 個   ：配送料 6,000 円（税込）

運用開始日：2026 年 4月 1日予約受付分より